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Samoprzylepny klips - organizer kabla, 8
sztuk

Rozwiązujemy związane kablami problemy.-
Praktyczny zacisk do wszelkiego rodzaju kabli i złącz.-

Doskonałe rozwiązanie do samochodu na biurko i wszędzie
tam gdzie masz bałagan z kablami.

-

Dzięki klipsom twoje kable zawsz będą gotowe do użycie i na
swoim miejscu.

-

Cechy produktu

Klipy do organizowania kabli lub złączy kablowych-
Może być stosowany na desce rozdzielczej samochodu, biurku,
stoliku, itd.

-

Samoprzylepny spód, umożliwia łatwe zastosowanie na
dowolnej płaskiej powierzchni

-

Specyfikacja

Materiał: PVC
Kolor: czarny
Wymiary: 26x15x10mm

CertyfikatyOpakowanie

Zawartość opakowania

8 sztuk klipsów

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

192
0.06590575
7.67
170x105x30 mm
395x355x470 mm
CN
8716309092593
3926909790
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